[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 013/10
Processo nº 23/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011d/10
Aos 05 dias do mês de Maio de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 013/10 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, contados  do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	05
	Etiqueta branca auto-adesiva para impressora a laser e jato de tinta, protegida por material plástico impermeável, tamanho 101,6 x 25,4 mm. Folha com 20 etiquetas. (Caixa de papelão ondulado com 100 folhas). Marca: INFORMS
	100 (cem)
caixas
	15,00
	1.500,00

	08
	Etiqueta branca auto-adesiva em formulário contínuo, tamanho 89 x 23,4 mm, duas carreiras. (Caixa em papelão ondulado com 12.000 unidades). Marca: INFORMS
	100 (cem)

caixas
	59,00
	5.900,00

	EMPRESA VENCEDORA: DMPO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA - EPP
CNPJ: 07.045.591/0001-62
REPRESENTANTE: JOSÉ LUIZ PIMENTEL
FONE: (11) 5061-5336

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	JOSÉ LUIZ PIMENTEL
REPRESENTANTE LEGAL DA DMPO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA - EPP

_971003500